

Link do produktu: <https://stajnia-miszewo.pl/otrebry-ryzowe-z-lucerna-nuba-ricelucern-15kg-p-1689.html>



Otręby ryżowe z lucerną Nuba Rice&Lucern 15kg

Cena	76,00 zł
Czas wysyłki	7-21 dni
Producent	NUBA EQUI

Opis produktu

Otręby ryżowe z dodatkiem lucerny mogą być stosowane jako pasza uzupełniająca dla wszystkich grup koni i kuców. Nasz produkt jest bilansowany, co oznacza, że ma prawidłowy stosunek wapnia do fosforu.

Otręby Nuba Rice&Alfa szczególnie polecane są dla koni, które muszą odbudować masę ciała, a także koni w treningu oraz hodowlanych, gdyż wspomagają budowę i regenerację mięśni. Są bogatym źródłem makro i mikroelementów, a także witamin z grupy B. Zawartość gamma oryzanolu dobrze wpływa na budowę masy mięśniowej. Otręby zawierają dużo dobrze przyswajalnego tłuszczu z oleju ryżowego, stanowią doskonałe źródło energii w codziennej dawce przy stosunkowo niskiej zawartości skrobi. Pozytywnie wpływają także na zdrowie skóry i jakość sierści.

W naturalnej postaci otręby ryżowe zawierają dużo fosforu, co może niekorzystnie wpłynąć na równowagę pierwiastków w organizmie konia. By stosowanie otrębów ryżowych było bezpieczne dla zdrowia konia, nasz produkt uzupełniony został w wapń, osiągając korzystny stosunek wapnia do fosforu.

Lucerna zawiera wysoki poziom białka bogatego w aminokwasy egzogenne, w tym lizynę. Jest też bardzo dobrym, naturalnym źródłem wapnia niezbędnego dla prawidłowego rozwoju kości, co częściowo bilansuje wysoki poziom fosforu w otrębach. Jest również bogata w karoten, który jest naturalnym prekursorem witaminy A, niezbędnej dla prawidłowego funkcjonowania organizmu, a zwłaszcza jego odporności i funkcji rozrodczych.

Dla koni starszych, mających problemy z żęzieniem, zalecane jest podawanie granulatu na mokro.

Otręby ryżowe mogą być środkiem uznawanym za doping.

SUPLEMENTÓW POWYŻEJ 10 KG NIE WYSYŁAMY- TYLKO ODBIÓR OSOBISTY!!

Skład i analiza

Otręby ryżowe wraz z zarodkami, lucerna suszona, węgiel wapnia.

Energia strawna - 12,6 MJ/kg

Białko ogólne [SM] - min. 16,1%

Włókno surowe - max. 10,2%

Wilgotność - max. 9%

Zalecane dawkowanie

Produkt przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety. Podawać w ilości od 80g do 200g na 100kg masy ciała. Na przykład dla konia o wadze 500 kg należy podać 625g dla konia 500kg, a dla konia o wadze 600kg 750g otrębów.